
KRANJSKA ZIMSKA TEKAŠKA LIGA 2013/2014
8. tekma - Krvavec, 29.12.2013

Morebitne napake sporočite na : ae.bozic@gmail.com

ABSOLUTNO (M+Ž)
MESTO PRIIMEK IN IME ČAS KATEG. TOČKE

1 Novak Simon 39.27 M1 100

2 Bregar Gašper 40.48 M1 98

3 Grm Dejan 42.17 M1 96

4 Bregar Metod 44.45 M2 94

5 Kern Boštjan 44.54 M2 91

6 Udovič Klemen 45.20 M2 89

7 Rozman Aleš 45.50 M3 87

8 Debeljak Aleš 46.00 M1 85

9 Homan Grega 46.24 M1 83

10 Kosec Sebastjan 46.59 M2 81

11 Jerič Bojan 47.25 M1 79

12 Kurent Simon 48.03 M1 77

13 Martinjaš Aljoša 48.20 M2 74

14 Mikluš Aljoša 48.30 M2 72

15 Hafner Boris 49.10 M1 70

16 Švab Vinko 49.25 M3 68

17 Thaler Matjaž 49.40 M2 66

18 Orehek Stojan 50.15 M2 6418 Orehek Stojan 50.15 M2 64

18 Udovič Janez 50.15 M3 64

20 Fortuna Jože 50.25 M2 60

21 Mlakar Gregor 50.59 M1 57

22 Pirnar Janez 51.25 M3 55

23 Finžgar Bogdan 51.45 M3 53

24 Skalar Simon 51.54 M1 51

25 Merlak Matej 52.20 M1 49

26 Mikloša Petra 53.20 Ž 47

27 Galin Bojan 53.45 M3 45

28 Štefe Janez 54.20 M2 43

29 Kovič Boštjan 54.53 M2 40

30 Jelovčan Ana 55.15 Ž 38

31 Juvan Miha 55.40 M1 36

32 Kozjek Katja 55.58 Ž 34

33 Peperko Maja 56.20 Ž 32

34 Papič Milivoj 57.00 M3 30

35 Knavs Anton 58.15 M3 28

36 Zupan Primož 58.25 M1 26

37 Pavec Boštjan 58.36 M1 23

38 Perko Branko 58.50 M2 21

39 Drole Boris 59.00 M3 19

40 Lavtar Boštjan 1:00.35 M2 17

41 Jelenc Ivo Janez 1:05.56 M3 15



42 Vrhunc Jože 1:06.36 M3 13

43 Krofl Drago 1:07.00 M3 11

44 Moser Marija 1:09.30 Ž 9

45 Štorga Emil 1:09.50 M2 6

46 Bolka Anka 1:10.32 Ž 4

47 Kalan Alenka 1:17.56 Ž 2

KATEGORIJA M1 (moški letnik 1979 in mlajši)
MESTO PRIIMEK IN IME ČAS KATEG. TOČKE

1 Novak Simon 39.27 M1 100

2 Bregar Gašper 40.48 M1 93

3 Grm Dejan 42.17 M1 86

4 Debeljak Aleš 46.00 M1 79

5 Homan Grega 46.24 M1 71

6 Jerič Bojan 47.25 M1 64

7 Kurent Simon 48.03 M1 57

8 Hafner Boris 49.10 M1 50

9 Mlakar Gregor 50.59 M1 43

10 Skalar Simon 51.54 M1 36

11 Merlak Matej 52.20 M1 29

12 Juvan Miha 55.40 M1 21

13 Zupan Primož 58.25 M1 14

14 Pavec Boštjan 58.36 M1 7

KATEGORIJA M2 (moški letnik 1964-1978)
MESTO PRIIMEK IN IME ČAS KATEG. TOČKEMESTO PRIIMEK IN IME ČAS KATEG. TOČKE

1 Bregar Metod 44.45 M2 100

2 Kern Boštjan 44.54 M2 93

3 Udovič Klemen 45.20 M2 86

4 Kosec Sebastjan 46.59 M2 79

5 Martinjaš Aljoša 48.20 M2 71

6 Mikluš Aljoša 48.30 M2 64

7 Thaler Matjaž 49.40 M2 57

8 Orehek Stojan 50.15 M2 50

9 Fortuna Jože 50.25 M2 43

10 Štefe Janez 54.20 M2 36

11 Kovič Boštjan 54.53 M2 29

12 Perko Branko 58.50 M2 21

13 Lavtar Boštjan 1:00.35 M2 14

14 Štorga Emil 1:09.50 M2 7

KATEGORIJA M3 (moški letnik 1963 in starejši)
MESTO PRIIMEK IN IME ČAS KATEG. TOČKE

1 Rozman Aleš 45.50 M3 100

2 Švab Vinko 49.25 M3 92

3 Udovič Janez 50.15 M3 83

4 Pirnar Janez 51.25 M3 75

5 Finžgar Bogdan 51.45 M3 67

6 Galin Bojan 53.45 M3 58



7 Papič Milivoj 57.00 M3 50

8 Knavs Anton 58.15 M3 42

9 Drole Boris 59.00 M3 33

10 Jelenc Ivo Janez 1:05.56 M3 25

11 Vrhunc Jože 1:06.36 M3 17

12 Krofl Drago 1:07.00 M3 8

KATEGORIJA Ž (ženske)
MESTO PRIIMEK IN IME ČAS KATEG. TOČKE

1 Mikloša Petra 53.20 Ž 100

2 Jelovčan Ana 55.15 Ž 86

3 Kozjek Katja 55.58 Ž 71

4 Peperko Maja 56.20 Ž 57

5 Moser Marija 1:09.30 Ž 43

6 Bolka Anka 1:10.32 Ž 29

7 Kalan Alenka 1:17.56 Ž 14


